СОВЕТ  БАТУРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
Томская область, Асиновский район

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От  26.10. 2016 года                                                                                   №   198

                                                                           с. Батурино

Об отмене решения Совета Батуринского сельского поселения  от 22.01.2016 № 169 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Батуринское сельское поселение» Асиновского района Томской области  на 2016 - 2021 годы»

	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие  с действующим законодательством и связи с принятием решения Совета Батуринского сельского поселения от 12.08.2016 года № 193 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Батуринское сельское поселение» Асиновского района Томской области на 2016-2035 годы»,

СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1.  Решение Совета Батуринского сельского поселения  от 22.01.2016 № 169 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Батуринское сельское поселение» Асиновского района Томской области  на 2016 - 2021 годы» признать утратившим силу.
 2. Решение подлежит размещению в общественных местах, в соответствии с  решением Совета от 17.12.2005 № 19 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов» и  на официальном сайте муниципального образования «Батуринское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономический комитет Совета Батуринского сельского поселения.

Глава Батуринского сельского поселения                                             В.В. Ефремов

Председатель Совета
Батуринского сельского поселения                                                      О.Т. Багруденко